
Cena dle SOD Cena dle dodatku č. 1

110 000,00 110 000,00

4 024 383,55 4 003 795,75

-20 587,80

54 288,00 54 288,00

110 000,00 110 000,00

5 168 613,21 5 358 572,02

189 959,81

25 607,00 25 607,00

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 9 492 891,76 Kč

Dodatek č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 189 959,81 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -20 587,80 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 169 372,01 Kč

Změna závazku + [%]: 2,00%

Změna závazku - [%]: -0,22%

Změna závazku dle § 222, odst. 5 ZZVZ celkem [%]: 2,22%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 9 662 263,77 Kč

DPH 21 %: 2 029 075,39 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 11 691 339,16 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: Datum:

SO 201 DIO

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce

SO 000.2-1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - část ŘSZK p.o.

SO 111 Silnice III/49515

SO 000.1-1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - část ŘSZK p.o.

SO 101 Silnice III/49515

Z toho ZBV

1.02 Neprovedené práce

DIO

AspeEsticon

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Část A

Část B

SO 105

Stavba: Silnice III/49515: Bojkovice

Objekt Název


